
REKAPITULACE NĂKLADŰ Stavby v tisících Kč verze 41.60 

Ozrgčení Ĺnázev) Stavby dle zadávacího návrhu 
Číslo definice projektu dle zadávacího návrhu Ž 

Verze NZ 
_! _ Okres: 
Počet SOBS VB majitelé / Spolumajitelé _ 
Počet dohod O omezení V užívání 
Počet LV v ks _ 

rš“ I 

Cena PD 0,0 
Adminištrace SOBS VB a dohod o omezení _ 0,0 

l 
Geodetické práce při Zpracování PD 

o 0›9c Ý 

'Správní poplatky včetně_oStatních nákladů 
Zajištění BOZP v rámci PD 

0,0 
0,0 

Geologický průzkum 
_ 

7
_ 

Sečtená hodnota vzorcemš "“ “ ' if Z 
Investiční dodávky (SaZ + trafa) 

_ 7 Z 

Materiály dodávané DSO (mimo SaZ a trať] 
Materiály dodávané Zhotovitelem 
'Práce __ _ 

Materiály rozpočtované mimo KROS (viz. rek.obj.) 
Práce rozpočtované mimo KROS (viz. rek.obj.) 

PZ Z 
Ý cÍ____ 

j 

ı z v ı 
Í Í 

_\Vytycenı podzemních Zarízenı 0,0 
Doprava výkonového materiálu,odvoz zeminy 0,0 
Revize 

7 7
_ 0,0 

Zábory 0,0 
Skládkovné _ 

7 
_ 

0,0 
Ekonomické újmy na plodinách _ 0,0 
Koordinační činnost zhotovitele

7 
0,0 

Archeologický dohled _ 0,0 
Dopravní značení 0,0 

0,0
l 

Další náklady zhotovitele (viZ.rekapitulace objektů) 
Hutnící zkoušky 

OQO 

_ 
" 

`, 

7 
080 

lnženýrink DSO 
_ _ 0,0 

metody PPN nebo bez) 
Manipulace,vypínání,diagnoStika a činnost ČDS (S použitím 

Koordinátor BOZP
Z



Pronájem ziáložních zdrojů a mobilních TS 
Iednorázové náhr. za omezení užívání 
Geometrické plány pro dohody O omezení 
Věcná břemena celkem 

Ň Věcná břemena vklady 
`_VěcnáýbřÍemená”náhrady 
Geometrické plány pro VB Ý

Ž 

Geodetické vytýčení před. zaháj. stavby Ý 
Geodetické zaměření skutečného stavu 
Zajištění kupní smlouvy pozeínku TR vč. zápisu do KN 
Geometrické plány pro účel odkupu pozemku Ý 

Kupní cena pozemku Ý Ý 
Další náklady ĎSOÍvü.rekapitulace objektů) 

l Dokumentace skutečného provedeni Stavby (DŠPŠ)


